
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@ mail.ru

П Р И К А З
«29» сентября 2020г. г. Ак-Довурак
№ 257

О внесении дополнений в приказ «Управления образования» № 224 
от 01.09.2020 года «О создании и работе муниципальных методических

объединений»
В связи с производственной необходимостью, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения в п. 1 приказа «Управления образования» № 224 от 

01.09.2020 года «О создании и работе муниципальных методических
объединений» следующего содержания

№ ММО (cocfaB) Руководитель ММО
1 Классные руководители 1 -4 классов Сарыглар Шенне Ролановна, 

учитель МБОУ СОШ № 1
2 Классные руководители 5-8 классов Сарыглар Херел Танмаевич, 

учитель МБОУ СОШ № 2
3 Классные руководители 9-11 классов Ооржак Ай-Хаан Васильевич, 

учитель МБОУ СОШ № 3
2. Сарыглар Ш.Р., Сарыглар Х.Т., Ооржак А-Х.В. приступить к 

обязанностям руководителя ММО классных руководителей с даты 
издания данного приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хертек А.М., 
начальника отдела дошкольного и школьного образования «УО» г. Ак- 
Довурак.

Ензак Д.Д.
Начальник «УО» 
администрации городского

С приказом ознакомлен (а):

/

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

